
S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Drenge
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Thomas Larsen 215 279 200 267 246 196 14031 Brasilia

Anders Vorborg 221 221 169 212 244 238 13052 Sporvejene

Frederik Øhrgaard 211 211 200 191 202 217 12323 NBC

Claus Sørensen 232 243 171 187 188 209 12304 LC.82

Martin Klitte 191 191 247 223 179 196 12275 ST

Jesper Sørensen 210 197 223 224 178 192 12246 NBC

Casper Sejbjerg 256 179 148 192 253 178 12067 BK Skive

Paw Bindesbøl 233 213 193 192 162 211 12048 Grindsted BK

Paul Hutchinson 191 186 202 179 237 203 11989 Grindsted BK

Mark S. Nielsen 178 188 247 206 191 176 118610 Five O Clock

Anders Lousdal 224 171 185 160 223 223 118611 BK Melfar

Kim Jørgensen 185 198 190 211 190 201 117512 NBC

Patrick Nielsen 184 190 236 182 200 180 117213 Grindsted BK

Bo W. Pedersen 194 171 194 219 212 179 116914 Cimbrer

Danni Larsen 224 177 183 180 190 208 116215 Nakskov BK

Daniel Mortensen 219 175 214 166 161 214 114916 BK Center

Andreas B Christensen 190 210 203 178 136 227 114417 NBC

Carsten Degn 188 170 157 200 213 214 114218 Stars & Striks

Thomas Vang 179 233 186 167 190 178 113319 Tarm

Kasper Sindal Walter 169 203 179 189 208 181 112920 Ringsted BC

Mads Hedegaard 160 163 189 202 206 201 112121 ST

Christian L. Nielsen 179 202 143 181 213 201 111922 Willemoes

Lasse Thomsen 197 204 165 170 191 190 111723 Five O Clock

Claus Carlsen 175 202 211 139 187 200 111424 Sporvejene

Mikkel Simonsen 207 204 179 170 174 173 110725 HIK Bowling

Hans Jørgen Bonde 234 184 155 174 165 194 110626 Viking

Morten Frederiksen 233 173 211 167 160 157 110127 Five O Clock

Thomas Thomsen 181 195 176 171 171 201 109528 Five O Clock

Thomas Madsen 181 190 172 182 192 173 109029 BBKL

Carsten W. Hansen 157 191 193 194 172 182 108930 BK Ribe

Daniel I. Pedersen 192 156 173 188 158 222 108931 IF32

Martin Kristensen 138 190 171 171 179 233 108232 Ringsted BC

Mads Sørensen 181 201 221 148 158 172 108133 NBC

Daniel S Hansen 193 174 197 178 141 196 107934 Sporvejene

Anders Jensen 167 188 204 194 164 160 107735 Grindsted BK

Bjørn Jensen 184 158 201 165 199 167 107436 Stenhuset

Bjørn Herholt Jensen 153 184 153 203 213 167 107337 NBC

Christian Nielsen 192 179 159 198 180 158 106638 Pletten

Bo Frederiksen 177 196 164 190 165 173 106539 KBK Kammeratern

Jakob N. Madsen 200 187 127 198 167 177 105640 NBC

Thomas Huusfeldt 155 184 155 177 216 167 105441 SISU



S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Drenge
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Dennis Sørensen 140 181 172 192 204 161 105042 Pletten

Lasse Olsen 128 190 180 157 168 226 104943 ST

Andreas Steffen 232 147 187 176 138 169 104944 Pletten

Allan Wolmann 146 169 178 185 201 168 104745 SISU

Nikolai Hansen 153 174 159 203 188 170 104746 Nakskov BK

Michael Johansen 194 172 137 164 211 168 104647 BBKL

Kasper Jensen 147 165 204 151 209 168 104448 Grindsted BK

Nicolai Hauge 166 170 183 190 162 169 104049 Pletten

Frederik S. Madsen 133 160 183 225 166 169 103650 Willemoes

Frederik E. Andersen 178 169 137 173 201 178 103651 Beach Bowl Sønder

Steffan Hartmann 182 144 161 248 144 156 103552 Varde BK

Mik Stampe 204 161 203 158 160 149 103553 Trekanten

Frederik Mogensen 152 144 138 174 191 199 99854 Five O Clock

Morten Henriksen 151 156 181 174 173 162 99755 Suså BC

Mathias Medsen 148 124 179 166 198 180 99556 SISU

Anders Chr. Østergaard 162 157 147 155 202 162 98557 BBKL

Jonatan Rueløkke 130 162 185 158 188 160 98358 BK Ribe

Anders Sørensen 163 122 147 180 196 174 98259 Pletten

Jannick H. Christensen 147 139 178 181 134 200 97960 Five O  Clock

Lars Knudsen 189 151 166 152 170 150 97861 Stenhuset

Anders Hansen 159 190 140 147 167 167 97062 Jackpot

Lasse Mohr 128 180 159 192 177 132 96863 BK Dalby

Jacob B. Mogensen 169 171 129 172 172 151 96464 HIK Bowling

Lasse Poulsen 177 224 128 137 134 164 96465 BK Ribe

Niclas Jensen 160 155 150 134 151 213 96366 ST

Morten Henriksen 133 202 180 164 136 145 96067 Nakskov BK

Lasse Scherlund 182 148 142 149 137 193 95168 Grindsted BK

Andreas Ydesen 150 153 178 178 114 178 95169 Hjørring BC

Thomas Olesen 148 156 166 121 156 200 94770 Grindsted BK

Lasse Frederiksen 157 160 163 179 137 150 94671 Ringsted BC

Jesper Hansen 169 212 126 175 124 137 94372 Landsoldaten

Christian Hjulmand 161 153 179 136 155 158 94273 BK Center

Torben Jørgensen 155 152 166 159 158 152 94274 Grindsted BK

Jesper N. Andersen 197 167 193 153 123 105 93875 BBKL

Caspar Djørup 152 198 172 119 124 173 93876 HIK Bowling

Mike Jørgensen 172 147 169 180 134 135 93777 Pin-Crackers

Louis Pedersen 147 118 156 117 159 239 93678 KBK Kammeratern

Christian Dalsgaard 161 144 145 107 154 218 92979 SOUB

Glenn Jakobsen 149 165 139 153 157 158 92180 SOUB

Kevin Magnussen 161 140 170 136 158 145 91081 Stenhuset

Mads Wedel 170 162 158 136 130 146 90282 Stenhuset



S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Drenge
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Mads Larsen 168 134 123 169 161 140 89583 Stars & Strikes

Carsten Munch 150 160 145 135 177 125 89284 NBC

Steffen Jensen 125 196 140 120 149 156 88685 Grindsted BK

Jonas Jensen 146 139 176 129 145 151 88686 SISU

Jonas Huber 167 168 127 128 129 165 88487 ST

Brian Rasmussen 135 147 160 146 145 151 88488 Jackpot

Morten Nielsen 135 116 144 186 118 176 87589 Trekanten

Mark Kristensen 140 170 142 125 132 163 87290 Grindsted BK

Martin Pedersen 163 117 147 167 146 132 87291 Pletskud

Jes Manniche Jensen 151 171 127 107 175 138 86992 Ringsted BC

Gerald Bartels 115 147 153 158 138 150 86193 BK Viborg

Nicolaj Larsen 108 123 104 179 187 159 86094 Ringsted BC

Casper Sidelmann 127 131 155 146 139 159 85795 BBKL

Kenneth Jensen 150 172 131 173 132 92 85096 KBK Kammeratern

Morten Rasmussen 149 130 141 127 159 124 83097 Pletskud

Lars Andersen 117 166 138 129 139 140 82998 BBKL

Martin Andersen 159 144 113 144 131 132 82399 NBC

Palle Hay 138 130 126 156 141 123 814100 Pin-Crackers

Mikkel Degn 110 126 156 136 132 138 798101 HIK Bowling

Rasmus Jensen 131 153 149 128 109 117 787102 BBKL

Robin Jacobsen 98 141 142 113 143 147 784103 Ringsted BC

Riki Nielsen 133 127 167 116 114 127 784104 Jackpot

Ralf Moesgaard Anderse 152 109 133 137 129 123 783105 Pletskud

Martin B. Jensen 118 110 123 102 128 163 744106 Hjørring BC

Joachim Petersen 164 97 100 123 120 135 739107 Jackpot

Jannik Staub 102 103 127 142 130 124 728108 BBKL

Jeppe E. Pedersen 134 117 124 76 132 129 712109 BK Ribe

Stephan Rasmussen 155 108 129 110 95 106 703110 BK Viborg

Frederik Klausen 120 71 123 92 150 144 700111 Ringsted BC

Ralf B. Steinke 93 106 114 99 90 143 645112 Stenhuset

Kent Johnsen 83 110 110 136 79 83 601113 HIK Bowling

Anders Hammeken 76 61 80 104 110 103 534114 Jackpot

Rasmus Møller-Jensen 132 0 0 0 0 0 132115 NBC



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Drenge Under 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Caspar Djørup 152 198 172 119 124 173 9381 HIK Bowling 174 1112

Daniel I. Pedersen 192 156 173 188 158 222 10892 IF32 6 1095

Dennis Sørensen 140 181 172 192 204 161 10503 Pletten 24 1074

Christian Dalsgaard 161 144 145 107 154 218 9294 SOUB 144 1073

Anders Hansen 159 190 140 147 167 167 9705 Jackpot 96 1066

Lasse Olsen 128 190 180 157 168 226 10496 ST 12 1061

Nicolai Hauge 166 170 183 190 162 169 10407 Pletten 18 1058

Jannick H. Christensen 147 139 178 181 134 200 9798 Five O  Clock 66 1045

Martin Pedersen 163 117 147 167 146 132 8729 Pletskud 168 1040

Mikkel Degn 110 126 156 136 132 138 79810 HIK Bowling 240 1038

Anders Chr. Østergaard 162 157 147 155 202 162 98511 BBKL 48 1033

Rasmus Jensen 131 153 149 128 109 117 78712 BBKL 240 1027

Andreas Ydesen 150 153 178 178 114 178 95113 Hjørring BC 66 1017

Frederik Mogensen 152 144 138 174 191 199 99814 Five O Clock 6 1004

Jonas Jensen 146 139 176 129 145 151 88615 SISU 108 994

Glenn Jakobsen 149 165 139 153 157 158 92116 SOUB 66 987

Jesper N. Andersen 197 167 193 153 123 105 93817 BBKL 48 986

Martin B. Jensen 118 110 123 102 128 163 74418 Hjørring BC 240 984

Lasse Poulsen 177 224 128 137 134 164 96419 BK Ribe 12 976

Lars Andersen 117 166 138 129 139 140 82920 BBKL 144 973

Thomas Olesen 148 156 166 121 156 200 94721 Grindsted BK 18 965

Palle Hay 138 130 126 156 141 123 81422 Pin-Crackers 132 946

Riki Nielsen 133 127 167 116 114 127 78423 Jackpot 162 946

Stephan Rasmussen 155 108 129 110 95 106 70324 BK Viborg 240 943

Torben Jørgensen 155 152 166 159 158 152 94225 Grindsted BK 0 942

Mads Wedel 170 162 158 136 130 146 90226 Stenhuset 36 938

Jes Manniche Jensen 151 171 127 107 175 138 86927 Ringsted BC 66 935

Gerald Bartels 115 147 153 158 138 150 86128 BK Viborg 72 933

Ralf Moesgaard Anderse 152 109 133 137 129 123 78329 Pletskud 150 933

Mads Larsen 168 134 123 169 161 140 89530 Stars & Strikes 36 931

Casper Sidelmann 127 131 155 146 139 159 85731 BBKL 72 929

Morten Rasmussen 149 130 141 127 159 124 83032 Pletskud 96 926

Brian Rasmussen 135 147 160 146 145 151 88433 Jackpot 36 920

Robin Jacobsen 98 141 142 113 143 147 78434 Ringsted BC 132 916

Nicolaj Larsen 108 123 104 179 187 159 86035 Ringsted BC 48 908

Mark Kristensen 140 170 142 125 132 163 87236 Grindsted BK 36 908

Jonas Huber 167 168 127 128 129 165 88437 ST 24 908

Joachim Petersen 164 97 100 123 120 135 73938 Jackpot 168 907

Morten Nielsen 135 116 144 186 118 176 87539 Trekanten 24 899

Steffen Jensen 125 196 140 120 149 156 88640 Grindsted BK 12 898

Jannik Staub 102 103 127 142 130 124 72841 BBKL 150 878



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Drenge Under 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Martin Andersen 159 144 113 144 131 132 82342 NBC 54 877

Frederik Klausen 120 71 123 92 150 144 70043 Ringsted BC 174 874

Ralf B. Steinke 93 106 114 99 90 143 64544 Stenhuset 198 843

Kent Johnsen 83 110 110 136 79 83 60145 HIK Bowling 240 841

Anders Hammeken 76 61 80 104 110 103 53446 Jackpot 240 774

Jeppe E. Pedersen 134 117 124 76 132 129 71247 BK Ribe 48 760

Rasmus Møller-Jensen 132 0 0 0 0 0 13248 NBC 108 240



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Drenge På/Over 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Thomas Larsen 215 279 200 267 246 196 14031 Brasilia 0 1403

Anders Lousdal 224 171 185 160 223 223 11862 BK Melfar 186 1372

Christian L. Nielsen 179 202 143 181 213 201 11193 Willemoes 228 1347

Claus Sørensen 232 243 171 187 188 209 12304 LC.82 102 1332

Anders Vorborg 221 221 169 212 244 238 13055 Sporvejene 24 1329

Martin Klitte 191 191 247 223 179 196 12276 ST 96 1323

Carsten W. Hansen 157 191 193 194 172 182 10897 BK Ribe 228 1317

Jesper Sørensen 210 197 223 224 178 192 12248 NBC 90 1314

Danni Larsen 224 177 183 180 190 208 11629 Nakskov BK 150 1312

Martin Kristensen 138 190 171 171 179 233 108210 Ringsted BC 222 1304

Anders Jensen 167 188 204 194 164 160 107711 Grindsted BK 222 1299

Kim Jørgensen 185 198 190 211 190 201 117512 NBC 114 1289

Frederik Øhrgaard 211 211 200 191 202 217 123213 NBC 54 1286

Lasse Thomsen 197 204 165 170 191 190 111714 Five O Clock 168 1285

Casper Sejbjerg 256 179 148 192 253 178 120615 BK Skive 72 1278

Mark S. Nielsen 178 188 247 206 191 176 118616 Five O Clock 84 1270

Kasper Sindal Walter 169 203 179 189 208 181 112917 Ringsted BC 138 1267

Nikolai Hansen 153 174 159 203 188 170 104718 Nakskov BK 216 1263

Thomas Thomsen 181 195 176 171 171 201 109519 Five O Clock 162 1257

Mads Hedegaard 160 163 189 202 206 201 112120 ST 132 1253

Andreas Steffen 232 147 187 176 138 169 104921 Pletten 204 1253

Frederik E. Andersen 178 169 137 173 201 178 103622 Beach Bowl Sønder 216 1252

Michael Johansen 194 172 137 164 211 168 104623 BBKL 204 1250

Bjørn Jensen 184 158 201 165 199 167 107424 Stenhuset 174 1248

Daniel Mortensen 219 175 214 166 161 214 114925 BK Center 96 1245

Hans Jørgen Bonde 234 184 155 174 165 194 110626 Viking 138 1244

Andreas B Christensen 190 210 203 178 136 227 114427 NBC 90 1234

Morten Frederiksen 233 173 211 167 160 157 110128 Five O Clock 126 1227

Mikkel Simonsen 207 204 179 170 174 173 110729 HIK Bowling 120 1227

Thomas Huusfeldt 155 184 155 177 216 167 105430 SISU 168 1222

Thomas Vang 179 233 186 167 190 178 113331 Tarm 84 1217

Bjørn Herholt Jensen 153 184 153 203 213 167 107332 NBC 144 1217

Carsten Degn 188 170 157 200 213 214 114233 Stars & Striks 72 1214

Mads Sørensen 181 201 221 148 158 172 108134 NBC 132 1213

Paul Hutchinson 191 186 202 179 237 203 119835 Grindsted BK 12 1210

Anders Sørensen 163 122 147 180 196 174 98236 Pletten 228 1210

Claus Carlsen 175 202 211 139 187 200 111437 Sporvejene 96 1210

Thomas Madsen 181 190 172 182 192 173 109038 BBKL 120 1210

Paw Bindesbøl 233 213 193 192 162 211 120439 Grindsted BK 0 1204

Allan Wolmann 146 169 178 185 201 168 104740 SISU 156 1203

Patrick Nielsen 184 190 236 182 200 180 117241 Grindsted BK 30 1202



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Drenge På/Over 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Jakob N. Madsen 200 187 127 198 167 177 105642 NBC 144 1200

Jonatan Rueløkke 130 162 185 158 188 160 98343 BK Ribe 210 1193

Mathias Medsen 148 124 179 166 198 180 99544 SISU 198 1193

Frederik S. Madsen 133 160 183 225 166 169 103645 Willemoes 156 1192

Lasse Scherlund 182 148 142 149 137 193 95146 Grindsted BK 240 1191

Christian Hjulmand 161 153 179 136 155 158 94247 BK Center 240 1182

Kasper Jensen 147 165 204 151 209 168 104448 Grindsted BK 132 1176

Bo Frederiksen 177 196 164 190 165 173 106549 KBK Kammeraterne 108 1173

Bo W. Pedersen 194 171 194 219 212 179 116950 Cimbrer 0 1169

Steffan Hartmann 182 144 161 248 144 156 103551 Varde BK 132 1167

Christian Nielsen 192 179 159 198 180 158 106652 Pletten 96 1162

Mik Stampe 204 161 203 158 160 149 103553 Trekanten 126 1161

Lasse Mohr 128 180 159 192 177 132 96854 BK Dalby 192 1160

Jacob B. Mogensen 169 171 129 172 172 151 96455 HIK Bowling 192 1156

Louis Pedersen 147 118 156 117 159 239 93656 KBK Kammeraterne 216 1152

Lars Knudsen 189 151 166 152 170 150 97857 Stenhuset 174 1152

Mike Jørgensen 172 147 169 180 134 135 93758 Pin-Crackers 210 1147

Jesper Hansen 169 212 126 175 124 137 94359 Landsoldaten 198 1141

Daniel S Hansen 193 174 197 178 141 196 107960 Sporvejene 48 1127

Kevin Magnussen 161 140 170 136 158 145 91061 Stenhuset 216 1126

Niclas Jensen 160 155 150 134 151 213 96362 ST 162 1125

Lasse Frederiksen 157 160 163 179 137 150 94663 Ringsted BC 168 1114

Morten Henriksen 133 202 180 164 136 145 96064 Nakskov BK 150 1110

Carsten Munch 150 160 145 135 177 125 89265 NBC 180 1072

Kenneth Jensen 150 172 131 173 132 92 85066 KBK Kammeraterne 204 1054

Morten Henriksen 151 156 181 174 173 162 99767 Suså BC 48 1045



S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Piger
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hannah Andersen 203 178 173 200 192 226 11721 KBK Kammeratern

Lena Madsen 185 181 178 169 217 199 11292 NBC

Anne Gales 184 155 188 205 193 200 11253 Sporvejene

Charlotte B Madsen 158 192 192 178 171 195 10864 Stenhuset

Miranda W Pedersen 188 191 188 145 174 199 10855 HBK91

Louise Andersen 190 175 187 169 173 172 10666 CKC

Sascha Wedel 151 146 193 173 157 218 10387 Stenhuset

Pernille Kristensen 133 141 246 170 175 167 10328 ST

Betina Krawiec 202 175 159 160 179 152 10279 BK Nakskov

Sofie Lomholt 150 196 172 174 177 153 102210 BK Hellas

Helene Andersen 153 212 170 165 166 154 102011 Trekanten

Martina Mikkelsen 163 152 198 156 159 189 101712 BK Viborg

Malene Køhler 155 179 158 200 157 157 100613 BK Viborg

Majken Petersen 180 138 170 167 160 190 100514 SISU

Line Sørensen 174 139 177 164 167 180 100115 NBC

Liselotte L Larsen 154 166 186 156 158 179 99916 HIK Bowling

Majken Bøjesen 180 168 208 187 126 128 99717 KBK Kammeratern

Helle Nielsen 168 191 154 160 130 194 99718 Pin-Crackers

Dorthe Sidelmann 142 157 169 185 141 192 98619 BBKL

Karina Anstrup 207 133 188 151 161 136 97620 BK Dalby

Louise Jørgensen 144 167 178 165 183 135 97221 SBWK

Nadia G. Jepsen 133 179 175 178 189 116 97022 BK Ribe

Carina Nielsen 138 161 124 153 185 202 96323 Pin-Crackers

Nickie Bøgeskov 164 163 172 161 159 139 95824 KBK Kammeratern

Sofie Pedersen 158 179 150 162 150 157 95625 SISU

Pernille Bøgehave 143 135 186 148 201 142 95526 Viking

Randi B. Christensen 137 147 173 133 180 183 95327 BBKL

Sarah Kjeldsen 130 151 126 201 137 167 91228 SISU

Heidi B. Madsen 143 141 103 182 173 166 90829 Stenhuset

Mia Rasmussen 133 169 147 177 159 116 90130 SISU

Trine Suadicani 139 148 151 166 134 161 89931 SISU

Maria N. Bjørn 152 138 156 133 172 141 89232 HIK Bowling

Julie G.Jepsen 153 146 167 142 138 142 88833 BK Ribe

Lise Boe Nielsen 155 149 109 146 144 158 86134 Varde BK

Natashia Johansen 190 147 129 132 117 142 85735 Stars & Strikess

Camilla Søndberg 173 129 122 144 125 158 85136 SISU

Ann Filbert 130 143 154 165 113 142 84737 Landsoldaten

Maria B. Jensen 101 134 131 161 135 158 82038 HIK Bowling

Rikke Sørensen 143 98 120 128 139 167 79539 Ringsted BC

Pernille Poulsen 143 151 129 135 132 103 79340 BK Ribe

Nicole Rasmussen 158 119 124 120 141 129 79141 Landsoldaten



S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Piger
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Camilla Krogh 123 98 133 140 113 180 78742 IF32

Maria R. Kristensen 132 143 104 127 117 139 76243 HIK Bowling

Henriette Hansen 133 131 118 116 119 137 75444 Landsoldaten

Jennifer Engholm 93 119 95 126 93 142 66845 Jackpot

Daniella Oster 116 93 111 102 106 119 64746 Jackpot

Helene Bentson 92 86 121 121 133 90 64347 Jackpot

Jasmin Kristensen 93 95 86 99 71 82 52648 Stenhuset



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Piger Under 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Helle Nielsen 168 191 154 160 130 194 9971 Pin-Crackers 36 1033

Pernille Bøgehave 143 135 186 148 201 142 9552 Viking 60 1015

Maria N. Bjørn 152 138 156 133 172 141 8923 HIK Bowling 120 1012

Liselotte L Larsen 154 166 186 156 158 179 9994 HIK Bowling 6 1005

Karina Anstrup 207 133 188 151 161 136 9765 BK Dalby 24 1000

Mia Rasmussen 133 169 147 177 159 116 9016 SISU 96 997

Rikke Sørensen 143 98 120 128 139 167 7957 Ringsted BC 186 981

Sofie Pedersen 158 179 150 162 150 157 9568 SISU 12 968

Julie G.Jepsen 153 146 167 142 138 142 8889 BK Ribe 72 960

Maria B. Jensen 101 134 131 161 135 158 82010 HIK Bowling 120 940

Lise Boe Nielsen 155 149 109 146 144 158 86111 Varde BK 78 939

Natashia Johansen 190 147 129 132 117 142 85712 Stars & Strikess 78 935

Nicole Rasmussen 158 119 124 120 141 129 79113 Landsoldaten 144 935

Maria R. Kristensen 132 143 104 127 117 139 76214 HIK Bowling 168 930

Trine Suadicani 139 148 151 166 134 161 89915 SISU 24 923

Pernille Poulsen 143 151 129 135 132 103 79316 BK Ribe 120 913

Heidi B. Madsen 143 141 103 182 173 166 90817 Stenhuset 0 908

Jennifer Engholm 93 119 95 126 93 142 66818 Jackpot 240 908

Daniella Oster 116 93 111 102 106 119 64719 Jackpot 240 887

Camilla Krogh 123 98 133 140 113 180 78720 IF32 96 883

Helene Bentson 92 86 121 121 133 90 64321 Jackpot 240 883

Ann Filbert 130 143 154 165 113 142 84722 Landsoldaten 12 859

Camilla Søndberg 173 129 122 144 125 158 85123 SISU 6 857

Henriette Hansen 133 131 118 116 119 137 75424 Landsoldaten 72 826

Jasmin Kristensen 93 95 86 99 71 82 52625 Stenhuset 240 766



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Piger På/Over 150
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Hannah Andersen 203 178 173 200 192 226 11721 KBK Kammeraterne 84 1256

Charlotte B Madsen 158 192 192 178 171 195 10862 Stenhuset 162 1248

Pernille Kristensen 133 141 246 170 175 167 10323 ST 216 1248

Louise Andersen 190 175 187 169 173 172 10664 CKC 168 1234

Malene Køhler 155 179 158 200 157 157 10065 BK Viborg 222 1228

Martina Mikkelsen 163 152 198 156 159 189 10176 BK Viborg 192 1209

Helene Andersen 153 212 170 165 166 154 10207 Trekanten 186 1206

Louise Jørgensen 144 167 178 165 183 135 9728 SBWK 234 1206

Nadia G. Jepsen 133 179 175 178 189 116 9709 BK Ribe 228 1198

Nickie Bøgeskov 164 163 172 161 159 139 95810 KBK Kammeraterne 234 1192

Majken Petersen 180 138 170 167 160 190 100511 SISU 180 1185

Lena Madsen 185 181 178 169 217 199 112912 NBC 54 1183

Dorthe Sidelmann 142 157 169 185 141 192 98613 BBKL 192 1178

Miranda W Pedersen 188 191 188 145 174 199 108514 HBK91 90 1175

Line Sørensen 174 139 177 164 167 180 100115 NBC 168 1169

Randi B. Christensen 137 147 173 133 180 183 95316 BBKL 210 1163

Anne Gales 184 155 188 205 193 200 112517 Sporvejene 36 1161

Sascha Wedel 151 146 193 173 157 218 103818 Stenhuset 120 1158

Sarah Kjeldsen 130 151 126 201 137 167 91219 SISU 240 1152

Majken Bøjesen 180 168 208 187 126 128 99720 KBK Kammeraterne 120 1117

Carina Nielsen 138 161 124 153 185 202 96321 Pin-Crackers 150 1113

Betina Krawiec 202 175 159 160 179 152 102722 BK Nakskov 84 1111

Sofie Lomholt 150 196 172 174 177 153 102223 BK Hellas 72 1094



S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Rasmus Brønholt 160 194 144 215 162 168 10431 Varde BK

Stine N. Johansen 150 168 167 164 155 193 10272 Stenhuset

Morten Lynghede 136 152 135 191 184 185 9833 BK Ribe

Signe Jørgensen 133 151 126 146 192 195 9734 Nakskov BK

Lærke Brønholt 160 160 156 122 170 169 9675 Varde BK

Nikolaj Simonsen 138 139 148 205 162 167 9596 BK Ribe

Patrick Svensson 175 148 147 139 161 159 9297 Jackpot

Boris Kunle 147 171 158 102 167 182 9278 ST

Karsten Eriksen 140 145 131 169 153 174 9129 Varde BK

Mathias Hauge 133 144 143 153 143 179 89510 Pletten

Kasper Hedegaard 138 114 148 191 139 146 87611 ST

Erik M. Jensen 175 132 112 124 164 166 87312 Stenhuset

Kim Knudsen 114 143 148 136 158 156 85513 Stenhuset

Mikkel M. Kristensen 118 145 152 163 145 126 84914 ST

Jesper Jensen 118 170 129 162 132 117 82815 Stenhuset

Frederik Jensen 129 110 144 163 119 152 81716 NBC

Jonas Skaug Sørensen 124 148 132 125 121 121 77117 LBC

Christoffer Charlton 93 131 98 150 136 138 74618 LBC

Jonas Davidsen 148 131 97 125 109 134 74419 LBC

Sabina Koch 159 100 131 105 94 122 74120 Stenhuset

Victor B. Andersen 93 109 177 71 140 128 71821 SOUB

Casper Lindberg 122 106 128 133 126 101 71622 BK Center

Bjarne V. Sørensen 86 119 116 149 92 152 71423 ST

André Morell 74 150 146 93 111 125 69924 BK Center

Daniel Yassin 77 121 138 103 115 140 69425 LBC

Luca Ventura 118 110 111 124 90 121 67426 ST

Emil K. Derosche 112 102 100 73 124 139 65027 Stenhuset

Louise R. Kristensen 66 105 84 110 138 113 64628 HIK Bowling

Alexander Nybo Dahl 108 101 105 97 117 103 63129 ST

Daniel Nielsen 134 117 88 90 112 78 61930 LBC

Jaqueline Mogensen 125 104 116 98 70 74 61731 Jackpot

Elisabeth L. Larsen 119 79 100 81 104 93 60632 HIK Bowling

Viktoria Huber 85 55 81 100 73 113 53733 ST

Marie-Louise Dalsgaard 56 84 88 96 80 93 52734 SOUB

Philip Nielsen 125 94 112 0 0 0 33135 SOUB



S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge incl. Hcp
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Stine N. Johansen 150 168 167 164 155 193 9971 Stenhuset 144 1141

Signe Jørgensen 133 151 126 146 192 195 9432 Nakskov BK 198 1141

Lærke Brønholt 160 160 156 122 170 169 9373 Varde BK 174 1111

Rasmus Brønholt 160 194 144 215 162 168 10434 Varde BK 60 1103

Frederik Jensen 129 110 144 163 119 152 8175 NBC 276 1093

Morten Lynghede 136 152 135 191 184 185 9836 BK Ribe 84 1067

Jonas Skaug Sørensen 124 148 132 125 121 121 7717 LBC 285 1056

Kasper Hedegaard 138 114 148 191 139 146 8768 ST 168 1044

Mathias Hauge 133 144 143 153 143 179 8959 Pletten 144 1039

Karsten Eriksen 140 145 131 169 153 174 91210 Varde BK 120 1032

Jonas Davidsen 148 131 97 125 109 134 74411 LBC 282 1026

Boris Kunle 147 171 158 102 167 182 92712 ST 96 1023

Erik M. Jensen 175 132 112 124 164 166 87313 Stenhuset 150 1023

Nikolaj Simonsen 138 139 148 205 162 167 95914 BK Ribe 54 1013

Kim Knudsen 114 143 148 136 158 156 85515 Stenhuset 156 1011

Victor B. Andersen 93 109 177 71 140 128 71816 SOUB 282 1000

Bjarne V. Sørensen 86 119 116 149 92 152 71417 ST 285 999

Sabina Koch 159 100 131 105 94 122 71118 Stenhuset 285 996

Christoffer Charlton 93 131 98 150 136 138 74619 LBC 240 986

Patrick Svensson 175 148 147 139 161 159 92920 Jackpot 48 977

Casper Lindberg 122 106 128 133 126 101 71621 BK Center 252 968

Mikkel M. Kristensen 118 145 152 163 145 126 84922 ST 114 963

Luca Ventura 118 110 111 124 90 121 67423 ST 285 959

Jesper Jensen 118 170 129 162 132 117 82824 Stenhuset 126 954

Emil K. Derosche 112 102 100 73 124 139 65025 Stenhuset 282 932

Daniel Yassin 77 121 138 103 115 140 69426 LBC 234 928

Alexander Nybo Dahl 108 101 105 97 117 103 63127 ST 285 916

Daniel Nielsen 134 117 88 90 112 78 61928 LBC 285 904

Louise R. Kristensen 66 105 84 110 138 113 61629 HIK Bowling 285 901

André Morell 74 150 146 93 111 125 69930 BK Center 180 879

Jaqueline Mogensen 125 104 116 98 70 74 58731 Jackpot 285 872

Elisabeth L. Larsen 119 79 100 81 104 93 57632 HIK Bowling 285 861

Viktoria Huber 85 55 81 100 73 113 50733 ST 285 792

Marie-Louise Dalsgaard 56 84 88 96 80 93 49734 SOUB 285 782

Philip Nielsen 125 94 112 0 0 0 33135 SOUB 120 451



ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Desperado - Drenge
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Thomas Olesen1 Grindsted BK 266

Bo W. Pedersen2 Cimbrer 249

Anders Lousdal3 BK Melfar 221

Martin Klitte4 ST 211

Martin Kristensen5 Ringsted BC 203

Daniel Mortensen6 BK Center 198

Bjørn Jensen7 Stenhuset 198

Paul Hutchinson8 Grindsted BK 193

Kasper Sindal Walter9 Ringsted BC 193

Kasper Jensen10 Grindsted BK 189

Patrick Nielsen11 Grindsted BK 185

Mads Hedegaard12 ST 183

Allan Wolmann13 SISU 181

Lasse Thomsen14 Five O Clock 177

Claus Carlsen15 Sporvejene 177

Morten Frederiksen16 Five O Clock 177

Morten Rasmussen17 Pletskud 177

Christian Hjulmand18 BK Center 170

Mark S. Nielsen19 Five O Clock 168

Frederik S. Madsen20 Willemoes 168

Mike Jørgensen21 Pin-Crackers 166

Morten Henriksen22 Nakskov BK 166

Lasse Poulsen23 BK Ribe 163

Jonatan Rueløkke24 BK Ribe 161

Louis Pedersen25 KBK Kammeratern 161

Mads Sørensen26 NBC 160

Andreas Ydesen27 Hjørring BC 160

Thomas Huusfeldt28 SISU 159

Mathias Medsen29 SISU 155

Martin Pedersen30 Pletskud 153

Nikolai Hansen31 Nakskov BK 152

Mik Stampe32 Trekanten 151

Carsten W. Hansen33 BK Ribe 148

Thomas Vang34 Tarm 143

Steffan Hartmann35 Varde BK 135

Lasse Scherlund36 Grindsted BK 133

Jonas Jensen37 SISU 129

Martin B. Jensen38 Hjørring BC 116



ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Desperado - Piger
Klub

Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Karina Anstrup1 BK Dalby 192

Martina Mikkelsen2 BK Viborg 183

Camilla Søndberg3 SISU 182

Pernille Bøgehave4 Viking 177

Sofie Pedersen5 SISU 176

Louise Jørgensen6 SBWK 175

Nickie Bøgeskov7 KBK Kammeratern 175

Sascha Wedel8 Stenhuset 171

Majken Petersen9 SISU 169

Line Sørensen10 NBC 169

Sarah Kjeldsen11 SISU 169

Lise Boe Nielsen12 Varde BK 163

Julie G.Jepsen13 BK Ribe 159

Majken Bøjesen14 KBK Kammeratern 155

Sofie Lomholt15 BK Hellas 151

Mia Rasmussen16 SISU 151

Heidi B. Madsen17 Stenhuset 148

Pernille Poulsen18 BK Ribe 140

Nadia G. Jepsen19 BK Ribe 139

Helene Andersen20 Trekanten 138

Betina Krawiec21 BK Nakskov 134



Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Resultatliste - Matchplay Drenge

TotalSpillernavn G1Po Bonus G2 Bonus G3 Bonus G4 Bonus G5 Bonus G6 Bonus G7 Bonus G8 Bonus G9 Bonus

2291Thomas Larsen, Brasilia 234 301 224 30 238 30 215 30 245 30 201 0 278 30 236 30 180 30

2122Bo W. Pedersen, Cimbrer 243 302 190 30 212 30 184 30 277 30 212 30 198 30 208 0 158 30

1984Frederik Øhrgaard, NBC 172 03 210 30 221 30 193 0 206 0 223 30 205 30 182 30 192 30

1922Paw Bindesbøl, Grindsted BK 184 304 164 0 194 0 225 30 208 30 214 30 194 0 228 30 161 0

1864Martin Klitte, ST 170 05 215 30 208 0 219 30 194 30 203 0 202 0 168 0 195 0

1848Jesper Sørensen, NBC 216 306 181 0 213 30 200 30 169 0 176 0 141 30 193 0 209 30

1813Anders Vorborg, Sporvejene 136 07 190 30 135 0 175 0 206 0 230 30 194 0 224 30 203 30

1704Casper Sejbjerg, BK Skive 222 08 179 0 200 30 151 0 171 0 158 0 195 30 180 30 158 0

1479Thomas Olesen, Grindsted BK 144 09 185 0 183 0 147 0 142 0 158 30 157 0 176 0 157 0

1421Claus Sørensen, LC.82 178 3010 171 0 127 0 138 0 212 30 143 0 132 0 122 0 138 0



Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Resultatliste - Matchplay Piger

TotalSpillernavn G1Po Bonus G2 Bonus G3 Bonus G4 Bonus G5 Bonus G6 Bonus G7 Bonus

1494Hannah Andersen, KBK Kammeraterne 172 301 158 0 179 30 222 30 210 30 193 30 180 30

1370Karina Anstrup, BK Dalby 190 302 159 0 154 0 200 30 166 0 177 30 204 30

1358Lena Madsen, NBC 171 03 200 30 189 30 196 30 160 0 160 30 162 0

1327Charlotte B Madsen, Stenhuset 192 304 186 0 181 30 178 0 166 0 151 0 183 30

1325Miranda W Pedersen, HBK91 185 305 186 0 126 0 173 0 198 30 167 0 200 30

1303Anne Gales, Sporvejene 157 06 205 30 189 30 164 0 182 0 166 0 180 0

1284Sascha Wedel, Stenhuset 171 07 199 30 178 0 174 30 171 30 135 0 166 0

1276Louise Andersen, CKC 182 08 161 30 184 0 146 0 186 30 170 30 157 0



Sams Ungdomstræf 2005
Løvvang Bowling Center

Resultatliste - Matchplay Puslinge

TotalSpillernavn G1Po Bonus G2 Bonus G3 Bonus G4 Bonus G5 Bonus

916Morten Lynghede, BK Ribe 158 201 166 20 165 0 170 0 197 20

902Stine N. Johansen, Stenhuset 170 02 147 0 162 20 184 20 179 20

822Nikolaj Simonsen, BK Ribe 128 03 171 20 160 20 154 20 149 0

820Lærke Brønholt, Varde BK 163 204 141 0 160 0 135 20 161 20

807Rasmus Brønholt, Varde BK 155 05 148 0 166 20 142 0 176 0

797Signe Jørgensen, Nakskov BK 200 206 152 20 133 0 125 0 147 0
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